






















 

Stránka 12 z 15 

15. Lhú ta pro poda va ní  nabí dek, oteví ra ní  oba lek s nabí dkami, 
zada vačí  lhú ta 

15.1. Lhůta pro podávání nabídek končí dne 10. 5. 2017 ve 13:00 hod. 

15.2. Nabídky je možno zaslat doporučeně prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu zadavatele 

nebo osobně předat na podatelně obecního úřadu Roztoky, Roztoky 128, 270 23 Křivoklát vždy 

v úředních hodinách: 

Pondělí 8:00 - 17:00 

Úterý 8:00 - 14:00 

Středa 8:00 - 17:30 

Čtvrtek 8:00 - 14:00 

Pátek 8:00 - 12:00  

V poslední den lhůty budou nabídky přijímány od 8:00 do 13:00 hod. 

15.3. Takto podané nabídky musí být doručeny nejpozději do konce výše uvedené lhůty. Za rozhodující pro 

doručení nabídky je vždy považován okamžik převzetí nabídky v podatelně. Nabídky předložené nebo 

doručené po uplynutí lhůty již nebudou zařazeny do zadávacího řízení. 

15.4. Otevírání obálek s nabídkami proběhne ihned po skončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele, 

tj. 10. 5. 2017 ve 13:01 hod.  

15.5. Otevírání obálek je oprávněn se účastnit jeden zástupce uchazeče. Nebude-li zástupce uchazeče 

rovněž jeho statutárním orgánem nebo členem jeho statutárního orgánu, bude mu přítomnost při 

otevírání obálek umožněna jen na základě předložení originálu plné moci a průkazu totožnosti.   

15.6. Otevíráním obálek bude pověřena sedmičlenná komise k tomu určená, která bude rovněž vyhotovovat 

protokol o posouzení kvalifikace, posouzení nabídek a hodnocení nabídek.   

15.7. Zadavatel bude po přítomných uchazečích požadovat, aby svou účast při otevírání obálek stvrdili 

podpisem v listině přítomných uchazečů. 

15.8. Zadávací lhůta činí 90 dnů a počíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Na běh 

zadávací lhůty obdobně uplatní pravidla zákona o zadávání veřejných zakázek. 

16. Prohlí dka mí sta plne ní  a vysve tlení  zada vačí  dokúmentače  

16.1. Zadavatel nabízí prohlídku místa plnění, která proběhne na základě předběžné telefonické domluvy na 

tel. 778 546 438 nejpozději 6 dnů před koncem lhůty pro podání nabídek.  

16.2. Dodavatelé mohou požadovat vysvětlení zadávací dokumentace, a to písemně. Žádost o vysvětlení 

musí být doručena zadavateli alespoň 6 pracovních dní před uplynutím lhůty uvedené pro otevírání 

obálek. Zadavatel zodpoví včas doručené žádosti vždy do 4 pracovních dnů od jejich doručení.  

Kontaktní osoba: 

Mgr. Tomáš Hrstka, tel.: +420 226 259 401, e-mail: tomas.hrstka@akkvb.cz 

16.3. Zadavatel může poskytnout uchazečům dodatečné vysvětlení k zadávacím podmínkám i bez předchozí 

žádosti. 

mailto:tomas.hrstka@akkvb.cz







